

Kärki-tavoitteet	Tavoitteet	Käytännön tekeminen	Mittari	Tavoitearvo
Turvallinen ja sujuva arki				
	Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti, asukaslähtöisinä.	Opisto: Opistolla on monipuolinen kurssitarjonta, joka markkinoidaan tehokkaasti Kirjasto: Laadukas ja ystävällinen asiakaspalvelu, kaikenikäisten monipuolisiin luku- ja digitaitoihin liittyvät opastukset, ryhmät ja tapahtumat, muiden järjestämiin tapahtumiin osallistuminen (kirjastoautolla tai pop-up kirjastolla), aktiivinen tiedottaminen ja neuvonta kirjaston omissa somekanavissa ja nettisivuilla, kuntalaisten arjen tarpeisiin vastaava aineistovalikoima yhteistyössä Kirkes-kirjastojen kanssa	Opiskelijamäärät/opiskelijapalautteet. Etä/hybridikurssien määrät. Kansallisen asiakaskyselyn tulokset ja muu välitön asiakas- tai yhteistyöpalautte, opastusten, ryhmien ja tapahtumien määrä, muiden järjestämiin tapahtumiin osallistumisten määrä, somekanavien ja nettisivujen tavoitavuus, uusien kirjastokorttien määrä vuosittain	Opiskelijat pysyvät ja tulevat uudelleen kursseille ja tapahtumiin Kirjasto on osa yhä useamman kuntalaisen parasta arkea.
	Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä.			
	Parannetaan arjen turvallisuutta.	Opetuspalvelut: Toimenpideohjelman kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisemiseksi ja siihen puuttumiseksi toteuttaminen.	Vuosittaiset KivaKoulu-kyselyn kuntakohtaiset tulokset.	Kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän kokemukset vähenevät.
Osallistava yhteisöllisyys				
	Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa.	Sivistyksen yhteiset: Kirjaston tilahankkeen osallisuustyöskentely vuonna 2022 ja osallisuustyöskentelymallien luominen palvelualueelle.	Kuntalaisille järjestettyjen osallisuustapahtumien määrä vuonna 2022. Sidosryhmille järjestettyjen osallisuustapahtumien määrä vuonna 2022.	Kuntalaisten osallisuustapahtumia väh. 2 kpl vuonna 2022. Sidosryhmille osallisuustapahtumia väh. 2 kpl vuonna 2022.
	Rakennetaan yhteisöllisyyttä tukemalla yhteistä tekemistä.			
	Vahvistetaan luottamusta osallistavalla johtamisella			
Vastuullinen, kehittävä vire				
	Kuntakonserni toimii vahvistaen työllisyyttä sekä yrittäjyyttä.	Varhaiskasvatus: Työvoiman saatavuus imagon nostatuksella, valtakunnallinen näkyvyys	Avoimien toimien täyttöprosentti	Avoimien toimien täyttöprosentti 30 %
	Toimitapoja kehitetään ketterästi ja tuloksellisesti tietoon pohjaten			
	Kunnan hankinnoissa, investoinneissa ja palvelukehityksessä noudatetaan vastuullisuutta.			